ГУБЕРНАТОР ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 21 апреля 2020 г. № 188-р

г.Пенза

О внесении изменений в состав оперативного штаба при Губернаторе

Пензенской области по предупреждению завоза и распространения

коронавирусной инфекции на территории Пензенской области,

утвержденный распоряжением Губернатора Пензенской области

от 02.03.2020 № 96-р (с последующими изменениями)

В целях предупреждения завоза и распространения коронавирусной инфекции

на территории Пензенской области, руководствуясь Законом Пензенской области

от 10.04.2006 № 1005-ЗПО "О Губернаторе Пензенской области" (с последующими

изменениями):

1. Внести в состав оперативного штаба при Губернаторе Пензенской

области по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции

на территории Пензенской области (далее - Оперативный штаб), утвержденный

распоряжением Губернатора Пензенской области от 02.03.2020 № 96-р

"О создании оперативного штаба при Губернаторе Пензенской области

по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции

на территории Пензенской области" (с последующими изменениями),

следующие изменения:

1.1. Включить в состав Оперативного штаба следующих лиц:

Рыбалкин

Сергей Борисович

- главный врач ГБУЗ "Пензенский областной

клинический центр специализированных видов

медицинской помощи"

Космачев

Вячеслав Владимирович

- главный врач ГБУЗ "Пензенская областная

клиническая больница им. Н.Н. Бурденко"

Водопьянов

Андрей Александрович
- главный врач ГБУЗ "Клиническая больница № 4"

Баженов

Максим Сергеевич
- главный врач ГБУЗ "Пензенская областная

детская клиническая больница им. Н.Ф. Филатова"

2

c:\мои документы\pdf для сайта правительства\188-р.docx

Пузраков

Владимир Святославович

- начальник ГБУЗ "Госпиталь для ветеранов войн"

Типикин

Валерий Александрович

- заместитель директора по учебной работе

Пензенского института усовершенствования

врачей - филиала ФГБОУ ДПО "Российская

медицинская академия НПО" Министерства

здравоохранения Российской Федерации.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете "Пензенские губернские

ведомости" и разместить (опубликовать) на официальном сайте Правительства

Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Губернатор

Пензенской области

   И.А. Белозерцев